ZAGREB

od: 17.12.2020.
do: 19.12.2020.

Susret vrhunskih plivaéa |, Il i Il kategorije

1. 400m SLOBODNO, Plivacice
36. 1500m SLOBODNO, Plivadi

Od godine rodenjasve
Do godine rodenjasve

1. 400m SLOBODNO, Plivac¢ice [400m FREESTYLE, Female]
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Nika Spehar
Leona Coha

Iva Hrsto

Noa Marija Serti¢

Grgo Mujan
Karlo Per¢ini¢
Filip Cigi¢

Roko Sori¢
Antonio Zwicker
Grga Brkljaci¢

Jana Pavali¢
Lorenza Kobai¢
Anja Jurici¢
Tesa Novak
Klara Kosanovi¢

Filip Zeli¢

Borna Kisasondi

Luka Zupanovi¢

Vili Sivec

Lovro Serdarevi¢
Toni Slavica

Meri Mataja
Nika Culina
Ana Radi¢

Iva Kluk

Matea Ivekovi¢

2004
2002
2004
2004

1999
2004
2003
2003
2005
2006

2007
2004
2002
2004
2004

1993
2003
1997
2003
2003
2004

2004
2001
1994
2005
2006

LISTA PRIJAVA

MLADOST
DUBRAVA
DUBRAVA
DUBRAVA

. 400m SLOBODNO, Plivaci [400m FREESTYLE, Male]

MLADOST
MLADOST
MLADOST
MLADOST
MLADOST
MLADOST

. 50m LEPTIR, Plivacdice [50m BUTTERFLY, Female]

OLIMP-ZABOK
NEVERA
KANTRIDA
MEDVESCAK
KANTRIDA

. 50m LEPTIR, Plivac¢i [50m BUTTERFLY, Male]

MLADOST
DUBRAVA
MAKSIMIR
OLIMP-ZABOK
DUBRAVA
SIBENIK

. 100m PRSNO, Plivac¢ice [100m BREASTSTROKE, Female]

KANTRIDA

ZAGREBACKI PK
ZAGREBACKI PK
ZAGREBACKI PK
ZAGREBACKI PK
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4:19.02
4:19.75
4:26.94
4:39.11

3:52.97
3:563.43
3:54.42
3:58.91
4:08.94
4:10.17

27.79
28.70
30.33
30.36
30.57

24.70
24.99
25.08
25.14
25.81
26.45

1:07.63
1:08.44
1:10.50
1:14.30
1:28.64
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Susret vrhunskih plivaéa I, Il i lll kategorije

LISTA PRIJAVA

6. 100m PRSNO, Plivaéi [100m BREASTSTROKE, Male]

1 Luka Kmetic¢ 2002

MLADOST

7.200m LEDNO, Pliva¢ice [200m BACKSTROKE, Female]

SIBENIK
MLADOST
ZAGREBACKI PK

DUBRAVA
DUBRAVA
DUBRAVA
MLADOST

OLIMP-ZABOK
KANTRIDA
KANTRIDA
MEDVESCAK
ZAGREBACKI PK
KANTRIDA
NEVERA _
MEDVESCAK
MAKSIMIR

1 Marija Kardum 2003

2 Nika Spehar 2004

3 Tara Radi¢ 2004

8. 200m LEDNO, Plivaci [200m BACKSTROKE, Male]
1 Toni Dragoja 2004

2 Lovro Serdarevic¢ 2003

3 Dario Rukavina 2003

4 Ivan Sic¢aja 2004

9. 50m SLOBODNO, Plivacice [50m FREESTYLE, Female]
1 Jana Pavali¢ 2007

2 Meri Mataja 2004

3 Klara Kosanovi¢ 2004

4 Paula Lonc&arevi¢ 2004

5 Ema Firi 2004

6 Anja Jurici¢ 2002

7 Lorenza Kobaic¢ 2004

8 Tesa Novak 2004

9 Nina DrljaCa 2006

10 Iva Kluk 2005

ZAGREBACKI PK

10. 50m SLOBODNO, Pliva¢i [50m FREESTYLE, Male]

1 Luka Zupanovié¢ 1997
2 Vili Sivec 2003
3 Borna KiSasondi 2003
4 Luka Misovié¢ 2000

MAKSIMIR
OLIMP-ZABOK
DUBRAVA
MLADOST

11. 400m MJESOVITO, Plivagice [400m MEDLEY, Female]

1 Marija Kardum 2003
2 Stela Spanicek 2004
3 Leona Coha 2002
4 Iva Hrsto 2004
5 Dora Mihaljevi¢ 2005

SIBENIK
ZAGREBACKI PK
DUBRAVA
DUBRAVA
MEDVESCAK

12. 400m MJESOVITO, Plivaéi [400m MEDLEY, Male]
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1:03.76

2:15.04
2:18.05
2:22.90

2:02.19
2:03.52
2:06.38
2:06.73

25.98
26.17
26.37
26.45
26.75
27.00
27.04
27.76
28.89
29.60

23.26
23.83
24.32
24.63

4:52.19
4:57.54
5:00.85
5:04.89
5:10.23
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Susret vrhunskih plivaéa I, Il i lll kategorije

LISTA PRIJAVA
1 Toni Slavica 2004 SIBENIK 1 2 4:24 10
2 Niko Jankovi¢ 2004 MLADOST 1 3 4:33.90
3 Tin Gnjatovi¢ 2004 DUBRAVA 1 1 4:40.52
13. 100m SLOBODNO, Plivacice [100m FREESTYLE, Female]
1 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 2 2 56.80
2 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 2 3 57.28
3 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 2 1 58.50
4 Matea Ivekovi¢ 2006 ZAGREBACKI PK 2 4 59.40
5 Lorenza Kobaic¢ 2004 NEVERA 1 2 59.80
6 Anja Juri€i¢ 2002 KANTRIDA 1 3 1:00.21
7 Dora Mihaljevi¢ 2005 MEDVESCAK 1 1 1:02.60
8 Iva Kluk 2005 ZAGREBACKI PK 1 4 1:02.68
14. 100m SLOBODNO, Plivaci [100m FREESTYLE, Male]
1 Lovro Serdarevi¢ 2003 DUBRAVA 2 2 51.00
2 Luka Zupanovi¢ 1997 MAKSIMIR 2 3 51.05
3 Karlo Perdini¢ 2004 MLADOST 2 1 51.36
4 Niko Jankovi¢ 2004 MLADOST 1 2 51.46
5 Luka Misovi¢ 2000 MLADOST 1 3 51.52
6 Borna KiSasondi 2003 DUBRAVA 1 1 52.41
15. 50m PRSNO, Plivacice [50m BREASTSTROKE, Female]
1 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 1 2 31.46
2 Ana Radi¢ 1994 ZAGREBACKI PK 1 3 32.00
3 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 1 1 34.13
4 Paula Loncarevi¢ 2004 MEDVESCAK 1 4 37.00
16. 50m PRSNO, Plivaci [50m BREASTSTROKE, Male]
17. 200m LEPTIR, Plivacice [200m BUTTERFLY, Female]
1 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 1 2 2:19.12
18. 200m LEPTIR, Plivaci [200m BUTTERFLY, Male]
1 Luka Kmeti¢ 2002 MLADOST 1 2 2:01.81
2 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK 1 3 2:03.76
3 Antonio Zwicker 2005 MLADOST 1 1 2:07.09
19. 100m LEDNO, Plivacice [100m BACKSTROKE, Female]
1 Anja Juri€i¢ 2002 KANTRIDA 2 2 1:03.80
2 Tara Radi¢ 2004 ZAGREBACKI PK 2 3 1:04.78
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Susret vrhunskih plivaéa I, Il i lll kategorije

LISTA PRIJAVA
3 Nika Spehar 2004 MLADOST 2 1 1:04.89
4 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 1 2 1:06.17
5 Lorenza Kobaié¢ 2004 NEVERA 1 3 1:07.30
6 Nina DrljaCa 2006 MAKSIMIR 1 1 1:07.40
20. 100m LEDNO, Plivaci [100m BACKSTROKE, Male]
1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA 2 2 56.22
2 Lovro Serdarevi¢ 2003 DUBRAVA 2 3 57.18
3 Borna KiSasondi 2003 DUBRAVA 1 2 57.48
4 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA 1 3 57.55
5 Ivan Sic¢aja 2004 MLADOST 1 1 58.32
21. 200m MJESOVITO, Plivaéice [200m MEDLEY, Female]
1 Stela Spanisek 2004 ;AGREBACKI PK 2 2 2:20.90
2 Marija Kardum 2003 SIBENIK 2 3 2:22.38
3 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 2 1 2:24.19
4 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 2 4 2:24 .47
5 Tesa Novak 2004 MEDVESCAK 1 2 2:25.44
6 Dora Mihaljevi¢ 2005 MEDVESCAK 1 3 2:26.14
7 Noa Marija Serti¢ 2004 DUBRAVA 1 1 2:34.99
22. 200m MJESOVITO, Plivaéi [200m MEDLEY, Male]
1 Toni Slavica 2004 SIBENIK 2 2 2:02.71
2 Luka Kmeti¢ 2002 MLADOST 2 3 2:03.38
3 Roko Sori¢ 2003 MLADOST 2 1 2:08.26
4 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA 2 4 2:09.22
5 Tin Gnjatovi¢ 2004 DUBRAVA 1 2 2:10.70
6 Grgo Mujan 1999 MLADOST 1 3 2:11.94
7 Grga Brkljaci¢ 2006 MLADOST 1 1 2:12.43
8 Filip Cigi¢ 2003 MLADOST 1 4 2:19.33
23. 800m SLOBODNO, Plivac¢ice [800m FREESTYLE, Female]
1 Leona Coha 2002 DUBRAVA 1 2 8:49.45
24. 800m SLOBODNO, Pliva€i [800m FREESTYLE, Male]
25.200m SLOBODNO, Plivac¢ice [200m FREESTYLE, Female]
1 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 2 2 2:04.08
2 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 2 3 2:06.32
3 Anja Juri€i¢ 2002 KANTRIDA 2 1 2:08.46
4 Leona Coha 2002 DUBRAVA 1 2 2:08.48
5 Noa Marija Serti¢ 2004 DUBRAVA 1 3 2:12.51
6 Iva Kluk 2005 ZAGREBACKI PK 1 1 2:19.72

© SWEVID Stranica 4



Susret vrhunskih plivaéa I, Il i lll kategorije

LISTA PRIJAVA

26. 200m SLOBODNO, Pliva¢i [200m FREESTYLE, Male]

1 Karlo Percini¢ 2004 MLADOST
2 Grgo Mujan 1999 MLADOST
3 Niko Jankovi¢ 2004 MLADOST
4 Filip Cigi¢ 2003 MLADOST
5 Luka Misovi¢ 2000 MLADOST
6 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA
7 Roko Sori¢ 2003 MLADOST
8 Grga Brkljaci¢ 2006 MLADOST

27. 50m LEDNO, Plivacdice [50m BACKSTROKE, Female]

1 Nika épehar 2004 MLADOST

2 Lorenza Kobai¢ 2004 NEVERA

3 Nina Drljaca 2006 MAKSIMIR

4 Paula Loncarevi¢ 2004 MEDVESCAK

28. 50m LEDNO, Plivaci [50m BACKSTROKE, Male]

1 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA
2 Ivan Sic¢aja 2004 MLADOST
3 Lovro Serdarevic¢ 2003 DUBRAVA
4 Toni Slavica 2004 SIBENIK

29. 100m LEPTIR, Plivaéice [100m BUTTERFLY, Female]

1 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK

2 Stela Spanicek 2004 ZAGREBACKI PK
3 Marija Kardum 2003 SIBENIK

4 Tara Radié 2004 ZAGREBACKI PK
5 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA

6 Matea Ivekovié 2006 ZAGREBACKI PK
7 Noa Marija Serti¢ 2004 DUBRAVA

30. 100m LEPTIR, Plivaéi [100m BUTTERFLY, Male]

1 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST
2 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK
3 Borna KiSasondi 2003 DUBRAVA
4 Antonio Zwicker 2005 MLADOST
5 Kristijan Vinceti¢ 1991 DUBRAVA

31. 200m PRSNO, Plivaéice [200m BREASTSTROKE, Female]

1 Meri Mataja 2004 KANTRIDA
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1:49.43
1:50.73
1:51.02
1:53.00
1:53.23
1:53.48
1:54.14
1:56.83

29.85
30.47
31.71
32.45

26.95
27.35
27.71
28.76

1:00.90
1:04.20
1:04.43
1:07.30
1:10.42
1:12.22
1:24.55

52.97
54.92
56.28
57.37
1:02.04

2:33.77

© SWEVID

Stranica 5



Susret vrhunskih plivaéa I, Il i lll kategorije
LISTA PRIJAVA

32. 200m PRSNO, Pliva¢i [200m BREASTSTROKE, Male]

1 Luka Kmetic¢ 2002 MLADOST 1 2 2:15.94

33. 100m MJESOVITO, Plivaéice [100m MEDLEY, Female]

1 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 3 2 1:05.60
2 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 3 3 1:06.22
3 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 3 1 1:06.32
4 Marija Kardum 2003 SIBENIK 3 4 1:06.58
5 Stela Spani¢ek 2004 ZAGREBACKI PK 2 2 1:07.56
6 Anja Jurici¢ 2002 KANTRIDA 2 3 1:07.82
7 Lorenza Kobai¢ 2004 NEVERA 2 1 1:08.19
8 Tesa Novak 2004 MEDVESCAK 2 4 1:08.64
9 Dora Mihaljevi¢ 2005 MEDVESCAK 1 2 1:08.65
10 Nina Drljaca 2006 MAKSIMIR 1 3 1:09.73
11 Iva Kluk 2005 ZAGREBACKI PK 1 1 1:09.98
34. 100m MJESOVITO, Plivaéi [100m MEDLEY, Male]

1 Luka Zupanovié 1997 MAKSIMIR 2 2 55.99
2 Toni Slavica 2004 SIBENIK 2 3 57.66
3 Roko Sori¢ 2003 MLADOST 2 1 58.74
4 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA 1 2 59.52
5 Lovro Serdarevic¢ 2003 DUBRAVA 1 3 1:00.44
6 Tin Gnjatovi¢ 2004 DUBRAVA 1 1 1:00.77

35. 1500m SLOBODNO, Plivacice [1500m FREESTYLE, Female]

36. 1500m SLOBODNO, Plivac¢i [1500m FREESTYLE, Male]
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Susret vrhunskih plivaéa |, Il i Il kategorije

ZAGREB Od godine rodenjasve
od: 17.12.2020. 1. 400m SLOBODNO, Plivagice Do godine rodenjasve
do: 19.12.2020. 36. 1500m SLOBODNO, Plivagi

REKAPITULACIJA NATJECANJA

KLUB SKR M S z S u S
MEDVESCAK MDZ 0 0 3 11 3 11
MLADOST MZ 11 34 1 4 12 38
SIBENIK 8§ 1 5 1 5 2 10
DUBRAVA DZ 6 23 3 12 9 35
ZAGREBACKI PK ZPK 0 0 7 24 7 24
OLIMP-ZABOK oz 1 4 1 5 2 9
NEVERA NER 0 0 1 6 1 6
KANTRIDA PKK 0 0 3 17 3 17
MAKSIMIR MKZ 1 4 1 4 2 8
UKUPNO 41 158
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